



Skat Consult

- Professionel sparring til økonomi og regnskab

InterTech ApS

Erritsø Møllebanke 10

7000 Fredericia

CVR-nr. 40909206

Årsrapport 2019/20

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-12-2020

Kim Skat
Dirigent

InterTech ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

InterTech ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i godstransport for fremmed regning.

Usædvanlige forhold

Covid19 pandemien har ramt verden på globalt plan i foråret 2020, hvilket har medført en væsentlig påvirkning både af den globale økonomi og for den enkelte virksomhed. Selskabets drift og likviditet har i perioden marts til juli 2020 været negativt påvirket af Covid19.

Det er endnu uvist, hvordan det igangværende udbrud af Covid19 vil påvirke omsætningen for det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens forventning, at situationen normaliseres i det kommende regnskabsår, og at selskabet ikke vil have behov for tilførsel af kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 05-11-2019 - 30-09-2020 udviser et resultat på kr. -74.588, og selskabets balance pr. 30-09-2020 udviser en balancesum på kr. 147.560, og en egenkapital på kr. -34.588.

I betragtning af, at 2019/20 er opstartsår og sammenfalden med Covid19 pandemien, anses årets resultat for acceptabelt.

Selskabets egenkapital er tabt, ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres inden udgangen af 2021 ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		232.849
Personaleomkostninger	1	-320.688
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.292
Driftsresultat		-95.131
Finansielle omkostninger		-61
Resultat før skat		-95.192
Skat af årets resultat	2	20.604
Årets resultat		-74.588
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-74.588
Resultatdisponering		-74.588

InterTech ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	42.708
Materielle anlægsaktiver		<u>42.708</u>
Anlægsaktiver		<u>42.708</u>
Udsudte skatteaktiver		20.604
Andre tilgodehavender		29.349
Periodeafgrænsningsposter		13.405
Tilgodehavender		<u>63.358</u>
Likvide beholdninger		<u>41.494</u>
Omsætningsaktiver		<u>104.852</u>
Aktiver		<u>147.560</u>

InterTech ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat	5	<u>-74.588</u>
Egenkapital		<u>-34.588</u>
Anden gæld		<u>182.148</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>182.148</u>
Gældsforpligtelser		<u>182.148</u>
Passiver		<u>147.560</u>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Noter

2019/20

1. Personalemkostninger

Lønninger

320.688

320.688

Gennemsnitligt antal beskæftigede

3**2. Skat af årets resultat**

Reg. af udskudt skat

-20.604-20.604**3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer

50.000**Kostpris ultimo**50.000

Årets afskrivninger

-7.292**Af- og nedskrivninger ultimo**-7.292**Regnskabsmæssig værdi ultimo**42.708**4. Virksomhedskapital**

Årets tilgang

40.000**Saldo ultimo**40.000**5. Overført resultat**

Årets tilgang

-74.588**Saldo ultimo**-74.588**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.